
ZARZĄDZENIE NR 176/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 ) w związku z § 10  Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii (Dz.U. poz. 491) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się ograniczenia w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze 
polegające na wstrzymaniu przyjmowania interesantów z wyjątkiem spraw niecierpiących zwłoki 
takich jak: rejestracja zgonów, rejestracja urodzeń, wydawanie dowodów osobistych (na które 
wcześniej zostały złożone wnioski) po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 

§ 2. Sprawy będzie można załatwiać telefonicznie, drogą elektroniczną, listownie, przyjmowane 
będą również wnioski pisemne na okienko podawcze. 

§ 3. Ograniczenia o których mowa w § 1 zostają wprowadzone do odwołania. 

§ 4. Godziny pracy Urzędu nie ulegają zmianie.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 175/20 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 16 marca 2020 r. w 
sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                 

                                                                                                                        Burmistrz  

                                                                                                                 Piotr Siniakowicz 

 


